
债券代码：167061.SH                           债券简称：20 潍水 01 

债券代码：167347.SH                           债券简称：20 潍水 02 

债券代码：177933.SH                           债券简称：21 潍水 01 

债券代码：196805.SH                           债券简称：21 潍水 02 

债券代码：133177.SZ                           债券简称：22 潍水 01 

债券代码：182564.SH                           债券简称：22 潍水 02 

债券代码：114542.SH                           债券简称：22 潍水 03 

债券代码：184511.SH                           债券简称：22 潍小 01 

债券代码： 2280332.IB                           债券简称：22 潍水小微 01 

潍坊水务投资集团有限公司 

关于公司 2022 年度审计报告及 2022 年公司 

债券年度报告的更正公告 

 

潍坊水务投资集团有限公司（以下简称“公司”、“本公司”）于 2023 年 4 月

28 日披露了《潍坊水务投资集团有限公司 2022 年审计报告及附注》（以下简称

“2022 年度审计报告”）和《潍坊水务投资集团有限公司公司债券 2022 年年度

报告》（以下简称“2022 年公司债券年度报告”）。经事后核查发现，2022 年度审

计报告的利润表部分数据有误，因此 2022 年公司债券年度报告披露的利润表部

分数据有误。为确保本公司信息披露的真实、准确、完整，保障投资者的合法权

益，本公司对 2022 年度审计报告、2022 年公司债券年度报告进行更正披露，具

体情况如下： 

1. 公司对 2022 年度审计报告的“利润表”数据更正如下： 

 

项 目 

2022年年度更正前 2022年年度更正后 

合并 合并 

（一）按经营持续性分类 81,051,569.77 75,453,951.07 

1. 持续经营净利润（净亏损以

“-”号填列 
81,051,569.77 75,453,951.07 

本公司全体董事或具有同等职责的人员保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导

性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担相应的法律责任。 



2. 公司对 2022 年公司债券年度报告的“合并利润表”数据更正如下： 

项 目 2022年年度更正前 2022年年度更正后 

（一）按经营持续性分类 81,051,569.77 75,453,951.07 

1. 持续经营净利润（净亏损以

“-”号填列 
81,051,569.77 75,453,951.07 

本次更正已经过公司内部有权决策机构的审议，符合公司章程的规定。除

上述更正内容之外，公司 2022 年度审计报告、2022 年公司债券年度报告其他

内容不变，上述更正不会对公司资产负债表、现金流量表造成影响，不会对公

司偿债能力和偿付安排产生不利影响。公司因以上更正事项所带来的不便表示

诚挚的歉意。 

特此公告。 

（本页以下无正文） 

 

  



（本页无正文，为《潍坊水务投资集团有限公司关于公司 2022 年度审计报告及

2022 年公司债券年度报告的更正公告》之盖章页） 

 

 

潍坊水务投资集团有限公司 

 年   月   日 

 


